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Cikkszam: eglo-39268

LED lampatest, fali, 8.4 Watt, meleg fehér csiszolt aluminium, EGLO,

CLIMENE, 39268

Fali csiszolt aluminium szinl LED lampatest

® |etisztult, modern megjelenés
e 5 év garancia

Elegans kivitelének kdszonhetben tokéletes megoldds otthoni alkalmazasra. Kereskedelmi alkalmazasban pl. szallodakban

Ha pedig egy masik EGLO lampét keresel, de nincs fenn a webaruhdzunkban, akkor nézd ki az online kataldgusbdl, és kérj drajanlatot (bekapcs@ledvonal.hu) a

ldmpa 5 szamjegyU kédjanak megaddasaval: EGLO Trend & Vintage

Teljes beltéri katalégus: ITT

Altaléanos informaciok

Jotallas id6tartama (év)
Villamos adatok

Névleges feszlltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Max. dramerGésség (max. A)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkézelitd adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Fény hasznositas (lumen/Watt)
Méret

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Mélység (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag

5év

230 VAC
220-240
50-60
8.4

80

SMD
Meleg fehér
3000
1000

119

255
80

45

Csiszolt aluminium
Szdgletes

Acél, miianyag



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Méret

Fizikai- és koérnyezeti- adatok

Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsédleges)
SzerelhetGség

Lédmpatipus

Stilus

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=3047

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 04. 29. 04:12

Beltéri
Furdészoba
Falon kivili
Fali

Modern
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